（競泳）兵庫県強化認定選手 各位

（一社）兵庫県水泳連盟

会長 中西 進

競泳ジュニア強化合同練習会

標記のジュニア強化合同練習会について、下記の通り実施致します。参加を希望する選手・コーチは下記のQR

コードより必要事項を入力してお申し込みください。

記

実 施 日 対 象 者 時 間

7月8日（火） 兵庫県ｼﾞｭﾆｱ強化指定選手及び

小学5年生～高校3年生の日本水泳連盟資格級A10級突破者

18:00 ～ 20:00

場       所    ： 尼崎スポーツの森（50mプール）

対       象    ： 小学5年生～高校3年生の日本水泳連盟資格級A10級突破者

申 込 期 限     ： 7月1日（火）まで

参  加  費      ： 1,000円

集合時間・場所   ： 練習開始30分前 プール玄関口

持  ち  物      ： 普段の練習用具（ボード・プルブイ・パドル・フィン・シュノーケル等）・飲料水

練 習 内 容     ： 競技会で成果を出せる強化練習

SNS掲載に関して ： 本練習の活動内容を水泳連盟アカウントのSNSに掲載いたします。肖像権の使用を

              承認いただきますようお願いいたします。承認いただけない場合、担当コーチにご相談

              のうえ、その旨申込時にご記載ください。

※保護者の方のご観覧は、基本、ご遠慮いただいております。あらかじめご了承ください。

参加申し込みは下記のQRコードより必要事項を入力ください

お問い合わせ等はこちらにご連絡ください ⇒ hyogo.jr.swimming.team@gmail.com